
ANYKŠČIŲ RAONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SKIEMONIŲ SENIŪNIJOS 2023 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-03-04 

 

1.2.2.05 priemonė „Želdynų kūrimas, tvarkymas, apsauga ir priežiūra“ 

Įgyvendinant priemonę buvo pasodintos vienmetės gėlės Skiemonių miestelio centre bei prie 

Katlėrių ir Mačionių bendruomenės namų už 400 Eur. 

 

1.2.2.06 priemonė „Mažųjų architektūros objektų tvarkymas“ 

            Sutvarkyta  3 mažųjų architektūrinių  objektų aplinka. 

 

1.2.2.10 priemonė „Adresų suteikimas ir keitimas“ 

Keisti, suteikti adresai pagal gyvenamąją vietą deklaravusio asmens ar savininko prašymu – 8 

vnt. 

3.1.1.06 priemonė „Melioracijos veikla“ 

Padaryta melioracija Biržinės ir Remeikių kaimuose. 

 

3.1.1.08 priemonė „Žemės ūkio funkcijų vykdymas“ 

Atnaujintos žemės ūkio valdos informacinėje sistemoje – 230. 

Atnaujinti ūkininkų ūkiai informacinėje sistemoje – 140. 

Priimta paraiškų tiesioginėms išmokoms už žemės ūkio naudmenas ir pasėlių plotus gauti – 227. 

Priimta prašymų pakeisti paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus  gauti – 31. 

Aprašyta išankstinių kontrolinių žemės sklypų ribų pasikeitimų bei apleistų žemių paraiškų 

priėmimo informacinėje sistemoje (PPIS) – 3. 

Pildytos žieminių pasėlių iššalimo metinės statistinės ataskaitos GS-8– 5. 

Teikta nuimto derliaus ir saugomų grūdų ataskaita, 12 ūkininkų deklaravusių 50 ha ir daugiau 

pasėlių. 

Konsultuoti pareiškėjai dėl kaimo plėtros priemonių įgyvendinimo – 12.  

Žymėti kraštovaizdžio elementai paraiškų priėmimo informacinėje sistemoje (PPIS) – 6. 

Teikta informacija žemės ūkio veiklos subjektams apie žemės ūkio valdos ekonominio dydžio 

vienetą (EDV)- 25 bei žemės ūkio valdos ekonominio dydžio vienetą (VED) – 25.  



2 

 

Registruota pasėlių purškimų – 3. 

Gauti žemės ūkio subjektų prašymai apie medžiojamų gyvūnų padarytą žalą – 11. 

Priimtos paraiškos nacionalinei pagalbai gauti – 20. 

 

8.1.1.03 priemonė „Viešųjų teritorijų apšvietimas Anykščių rajono seniūnijose“ 

Gatvės apšviečiamos Skiemonių miestelyje ir Mačionių bei Pūstalaukių kaimuose.  

 

8.1.4.01 priemonė „Aplinkos apsaugos specialusis rėmimas“ 

 Informuoti ir konsultuoti 5 gyventojai. Išvežta 6 t asbesto. 

 

8.1.5.07 priemonė „Vietinės reikšmės kelių ir gatvių bei jų priklausinių priežiūra Anykščių 

rajono seniūnijose“ 

Vietinės reikšmės kelių, gatvių priežiūrai buvo panaudota savivaldybės biudžeto lėšų ir kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų – 35100,00 Eur. Nugreideriuota 224,10 km žvyrkelių. 

Kelių ir gatvių priežiūrai žiemos laikotarpiu panaudota 9207,00 Eur. Atvežta ir paskleista 795,0 m3 žvyro. 

Užlygintos asfalto duobės Kurklelių k., Dvaro g. (138,00 m2), sutvarkymui panaudota 5000,00 Eur. 

8.1.6.05 priemonė „Prižiūrimų objektų remontas ir plėtra“ 

Aptvertas priešgaisrinis tvenkinys, esantis Skiemonių mstl., Šilo g. Išleista 1463,98 Eur. 

 

8.1.6.06 priemonė „Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos seniūnijose“ 

Buvo tvarkomos viešos teritorijos Skiemonyse, Katlėriuose, Mačionyse. Pašalinti pakelės krūmai 

kelyje Mačionys–Rubikiai, Trumbatiškis–Kileviškiai, Gečionys–Trumbatiškis, Skiemonys–Želtiškiai.   

Bendro naudojimo teritorijų ir kapinių priežiūrai panaudota 34 020,00 Eur. 

 

9.1.2.02 priemonė „Seniūnijų valdymas“ 

Atlikta notarinių veiksmų – 26. Išduota gyventojams pažymų – 23. Priimta ir išnagrinėta prašymai 

ir pranešimai – 11. Įstaigoms, organizacijoms išduota pažymų – 44. Išduota leidimų laidoti – 15.  

Viešiesiems darbams vykdyti įdarbinti 2 asmenys, siųsti iš Panevėžio Probacinės tarnybos 

Anykščių skyriaus, kurie darbus atliko neatlygintinai.  

Visuomenei naudingą veiklą atliko 39 socialinės paramos gavėjai. Sudaryta 121 sutartis dėl 

visuomenei naudingos veiklos su piniginę socialinę paramą gaunančiais asmenimis. Buvo pjaunama 



3 

 

žolė, prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos, tvarkomos ir prižiūrimos Skiemonių naujosios ir senosios 

kapinės. Buvo pašalinti pavojų keliantys  medžiai Skiemonių kapinėse ir miestelyje. 

 Seniūno pavaduotojas dalyvavo (6 akad. val.) UAB „Žinių centro“ mokymuose ,,Komunikacija 

ir sudėtingų klientų aptarnavimas: kaip rasti bendrą kalbą ir spręsti konfliktus“. Specialistas išklausė   (6 

val.) psichologinio nerimo ir streso mažinimo užsiėmimus ir dalyvavo UAB „Žinių centro“ mokymuose 

„Dokumentų valdymo aktualijos 2023 metais“. 

Įvyko 2 seniūnaičių sueigos. 

Numatyti sporto renginiai seniūnijoje nebuvo organizuoti. 

 

9.1.2.16 priemonė „Gyvenamosios vietos deklaravimas“ 

Užpildytos 46 atvykimo ir 10 išvykimo deklaracijų. Išduota 26 pažymos apie deklaruotą 

gyvenamąją vietą, į gyvenamosios vietos asmenų apskaitą įrašyti 8 asmenys. 

 

9.1.2.21 priemonė „Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas“ 

Sutvarkyta 50 užbaigtų bylų, paruošti 4 dokumentai suderinimui su Utenos apskrities archyvu. 

 

9.1.3.06 priemonė „Administracinės naštos mažinimo priemonių plano įgyvendinimas“ 

 Informuota 15 gyventojų apie galimybę naudotis teikiamomis elektroninėmis paslaugomis. 

 

9.1.3.10 priemonė „Gaisrų prevencijos programa“ 

Įrengta 8 vnt. ir patikrinta 25 vnt. dūmų detektorių.  

 

 

 

 


